Donacion Atlética:

A Casa Grande High School, sugerimos
una donacion de $150 por deporte por
estudiante. La donacion es para ayudar
con el aumento de gastos para mantener
los campos y las instalaciones, equipo,
oficiales, cuotas de torneo, etc.

Gracias por su apoyo constante para
Casa Grande High School y nuestros
estudiantes deportistas.

Nombre: Casa Grande High School

Colores: Verdey Oro

Simbolo: Gaucho

Liga: Liga de la Bahia del Norte

(North Bay League)

Seccidn: Seccion de la Costa Norte

(North Coast Section)

Direccion: 333 Casa Grande Road,
Petaluma, CA 94954

Secretaria de Atletismo: 778-4681
Fax de la escuela: 778-4687

Para horarios atléticos actuales, por
favor visite:

Casagrandehighschool.org / Athletics
Athletics Info /
Casa Sport Calendar Link
(Schedule Star)
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Declaraciéon de Principios Atléticos:

El Departamento de Atletismo de Casa
Grande High School desempefia un rol
importante en el proceso educativo y
lucha por proveer una experiencia
desafiante, significativa y emocionante
para el estudiante deportista. El
programa interescolar de Casa Grande
comparte la misién educativa del Distrito
de Petaluma. Ofrece oportunidades para
experimentar desarrollo interpersonal y
social y asi mismo mejorar la salud fisica
y mental de todos los estudiantes
deportistas.

A través de competencia interescolar,
nuestro Departamento de Atletismo
provee un ambiente que fomenta
interaccién  social y fortalecimiento
comunitario. También fomenta un sentido
de Compromiso Gaucho, Integridad,
Lealtad, Respeto y Cooperacion.

Al realizar su mision, el Departamento de
Atletismo de Casa Grande fortalecera las
habilidades de sus jovenes hombres y
mujeres, para manejar sus vidas vy
cumplir su potencia como estudiantes
deportistas y ciudadanos.

Casa Grande High School

Informacién Deportiva
2016 - 2017

Casa de los Gauchos

Sitio Web de la Escuela:
casagrandehighschool.org




DEPORTES DE OTONO
Personal de Entrenamiento

Campo Traviesa (mixto)
Carl Tripla
cvtriola@sbcglobal.net

Futbol Americano

Entrenador Principal - Trent Herzog

ttherzog@aol.com

Golf (chicas)
Phil Emswiler
p.emswiler@comcast.net

Futbol (chicas)
Vinnie Cortezzo
barca2@comcast.net

Tenis (chicas)
Frederick Buot
frederick_buot@yahoo.com

Voleibol
Jill Fahy
jfahy@petk12.org

Entrenadora de Porristas
Michelle Borup
mjborup@att.net
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DEPORTES DE INVIERNO
Personal de Entrenamiento

Basquetbol (chicos)
Jake Lee
Jleefor3@gmail.com

Basquetbol (chicas)
Varsity — Dan Sack
nbcfamily@comcast.net

Futbol (chicos)
Chris Rodd
christopherrodd@yahoo.com

Lucha Libre (mixta)
Louie Chavez
www.gauchowrestling.com
707allbrightservices@gmail.com

Federacion Interescolar de California (CIF)
Seccion de la Costa Norte (NCS)
North Bay League (NBL)

CGHS - Director: Eric Backman
Subdirector — Deportes
Stephen Owens

Director Atlético: Rick O’Brien
robrien@petk12.org

Sitio Web de la Escuela:
casagrandehighschool.org

DEPORTES DE PRIMAVERA
Personal de Entrenamiento

Badminton (mixto)
Por Definir

Béisbol
Paul Maytorena
pmayoman@hotmail.com

Golf (chicos)
Phil Emswiler
p.emswiler@comcast.net

Lacrosse (Chicos) - Varsity
Ben Hewit
Bhewit1@hotmail.com

Lacrosse (Chicas) - Varsity
Colleen Graul
colleengraul32@gmail.com

Séftbol
Scott Sievers
scotts@pineappleplanet.com

Natacion (mixta)
Polly Mora
Casamora96@gmail.com

Tenis (chicos)
Lisa Schmitz
lisaschmitz1960@comcast.net

Atletismo (mixto)
Jamie Pugh

jpugh@petk12.org




